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Subaylara Gülen’in vaazıyla motivasyon
FATİH ULAŞ

ABONE OL      

TSK’daki FETÖ mahrem imamı S.K., “Subaylar ve astsubaylar Gülen vaazlarıyla motive
edilirdi” dedi, kriptolarla irtibat kurduğu ankesörlü telefonların yerini gösterdi
İstanbul'da FETÖ'nün TSK'daki gizli yapılanmasından sorumlu sivil imamlardan S.K. itirafçı oldu. 2 ay
önce yakalandığı güne kadar örgütteki görevine devam ettiğini söyleyen S.K., "Subay ve astsubayları
motive etmek için Fetullah Gülen'in vaazlarından bahsedilir, dualar okunur, askeri personelin mesleki
ve sosyal sorunlarıyla alakalı konuşmalar yapılırdı" dedi.

TELEFONLARIN YERİNİ DE GÖSTERDİ
 Terör ve örgütlü suçlar savcısı Can Tuncay tarafından hazırlanan iddianamede askerlerden sorumlu
sivil imam S.K. itirafçı oldu. TSK'ya sızdırılan askerlerden sorumlu FETÖ yöneticilerinden olduğunu
itiraf eden S.K., İstanbul'da örgüt adına faaliyet yürüttüğü süre boyunca kullandığı ankesörlü
telefonların yerlerini de emniyet görevlilerine gösterdi. Kendisinin Hava Kuvvetleri yapılanmasında
yer aldığını belirten S.K., TSK'ya sızdırdıkları örgüt elemanlarıyla görüşmelerini şöyle anlattı:SON DAKİKA
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HAFTADA BİR PERİYODİK GÖRÜŞME
 "Askeri personel ile (yüz yüze) görüşmeler haftada bir periyodik olarak yapılmaktadır. Görüşmelerde
askeri personeli motive edici olacak şekilde, Fetullah Gülen'in vaazlarından bahsedilir, dualar okunur,
askeri personelin mesleki ve sosyal sorunlarıyla alakalı konuşmalar yapılırdı. Ayrıca personelin görev
yaptığı birlikte örgüte karşı olanların bilgileri de istenirdi. Belirtiğim yerlerde kullanılan sabit hatlar
ise zorda kalınması durumunda askeri personelle iletişim sağlanması için veya personel görüşmeye
gelmediğinde yeni bir görüşme tarihi ve yeri belirlenmesi amacıyla azami gizliliğe riayet
çerçevesinde kullanılırdı. Ben uygulamasam da askeri personelin birkaç defa, konuşmadan telefonu
çaldırılarak da iletişim kurulması söz konusu olabilmektedir."
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